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	Фирма

	1. 
	11 СЕПТЕМВРИ, Струмица

	2. 
	Accent Computers, Скопје

	3. 
	Anhoch Servis

	4. 
	Arcelor Mittal, Скопје

	5. 
	Atlas Copco CMT CE 

	6. 
	Automakedonija, Скопје

	7. 
	Automotiv Grоup, Скопје

	8. 
	AXIS, Скопје

	9. 
	BRAKO-Veles

	10. 
	FEYDOM furniture - Скопје

	11. 
	FX3X, Скопје

	12. 
	Ka-Dis

	13. 
	TE-TE Пласт, Скопје

	14. 
	Toltu

	15. 
	Wabtec MZT – Скопје

	16. 
	Авто Куќа, бул. Кочо Рацин бб, 1000 Скопје

	17. 
	Авто сервис ИЛЕ-МАК

	18. 
	Авто сервис СТАНДАРД

	19. 
	Агенција за енергетика на Р. Македонија

	20. 
	Агрометал, Скопје

	21. 
	АД ЕЛЕМ, Подружница Енергетика

	22. 
	АД ЕЛЕМ, подружница РЕК Битола

	23. 
	АД ЕЛЕМ, подружница Треска (Козјак)

	24. 
	АД ЕЛЕМ, подружница ХЕЦ Маврово

	25. 
	АД ЕЛЕМ, подружница ХЕЦ-Тиквеш  Кавадарци

	26. 
	АД ЕЛЕМ, Скопје

	27. 
	АД Комуна, Скопје

	28. 
	АД Мaкпетрол, Скопје

	29. 
	АД Топлификација Запад, Производство на Топлина 

	30. 
	АКРОН, Скопје

	31. 
	Актива ДОО - Штип

	32. 
	Алкалоид Скопје

	33. 
	Алпине Бау Гмбх подружница - Скопје

	34. 
	АМСМ – Велес

	35. 
	АМЦ Компјутери, Скопје

	36. 
	АРБОР ДИЗАЈН дооел

	37. 
	Ариљеметал, Скопје

	38. 
	Аутомобиле СК

	39. 
	Бато & Дивајн, Скопје

	40. 
	Бег - Скопје

	41. 
	Бизнис Старт Ап Центар , Машински Факултет - Скопје

	42. 
	Биоглу, Струмица

	43. 
	БЛАНСИ, Скопје

	44. 
	Вардар Лифтови - Скопје

	45. 
	Виталија

	46. 
	ГРАНИТ - механизација - Скопје

	47. 
	Гранит, Скопје

	48. 
	Графички центар, Скопје

	49. 
	ДАМИКО, Скопје

	50. 
	ДД Ком, Скопје

	51. 
	ДЕСПИНА, Кавадарци

	52. 
	ДИЗАЈН ФАНТАЗИЈА, Скопје

	53. 
	ДОО Раде Кончар - Контактори и релеи - Скопје

	54. 
	ДОО Раде Кончар – Сервис и ТЕП - Скопје

	55. 
	ДПТУ „ЕЛГРАД“ Дооел - Скопје

	56. 
	ДПУ ЦЕНТРУМ КОМПАНИ ДООЕЛ

	57. 
	ДРУМА АУТОМОТИВ, Скопје

	58. 
	Евро Транс д.о.о.е.л - Штип

	59. 
	ЕЛЕКТРОНЕОН, Скопје

	60. 
	ЕЛХАМ АИЕ, Скопје

	61. 
	ЕМК Мали хидроелектрани

	62. 
	Енергетика Скопје

	63. 
	Енергија - Скопје

	64. 
	Еуро Терм Гр ДООЕЛ - Гостивар

	65. 
	Еуроимпекс доо, Скопје

	66. 
	Железарница македонски легури, Скопје

	67. 
	Железарница, макстил, Скопје

	68. 
	З.Д. КАМАЧ - Велес

	69. 
	ЗАВАР - Скопје

	70. 
	Здружение на возачи Радовиш

	71. 
	ЗИНЕС/БРУДЕР, Скопје

	72. 
	ЗЛАТЕ БЕНЗ

	73. 
	ЗОНА МЕБЕЛ, Скопје

	74. 
	Игма Инженеринг АД  - Скопје

	75. 
	ИГМ-Трејд Д.О.О Кавадарци

	76. 
	Империал Тобако ТКС  АД - Скопје

	77. 
	Ингрес Тони ДООЕЛ - Скопје

	78. 
	ИнНЕТ Скопје

	79. 
	Информа Плус, Скопје

	80. 
	Јавно Сообраќајно Претпријатие - Скопје

	81. 
	ЈОФИСКЕН, Скопје

	82. 
	ЈП Улици и патишта, Скопје

	83. 
	ЈСП- Ѓорче Петров

	84. 
	ЈСП, Скопје

	85. 
	ЈУГ АД - Скопје

	86. 
	Кајевиќ компанија, Скопје

	87. 
	КБ Прво пензиско друштво, Скопје

	88. 
	Кентаур - Импекс ДООЕЛ  - Скопје

	89. 
	Киа Моторс Мацедониа доо, Скопје

	90. 
	Козара

	91. 
	Комета-Ива Скопје

	92. 
	Конти Хидропласт – Гевгелија

	93. 
	Контихидропласт, Гевгелија

	94. 
	Кореа Ауто Трејд, Скопје

	95. 
	КУЉАР ДОО, Куманово

	96. 
	ЛАПЛАСТ-М, Скопје

	97. 
	ЛЕСНИНА МИ, Скопје

	98. 
	Лимо-комерц д.о.о.е.л - Штип

	99. 
	ЛТХ Леарница, Охрид

	100. 
	Мак Аутостар, Скопје

	101. 
	Мак Дизел дооел Скопје

	102. 
	МАК МЛИН Д.О.О. 

	103. 
	Македонски железници Транспорт АД - Скопје

	104. 
	Македонски железници, Скопје

	105. 
	МАККАР доо , ул. Скупи бб, 1000 Скопје.

	106. 
	МАКПЕТРОЛ, дирекција, Скопје

	107. 
	Макпетрол- лабораторија за горива, Скопје

	108. 
	Макпрогрес ДОО, ул. Илинденска бб, 2310 Виница

	109. 
	МАКСТИЛ - Скопје

	110. 
	Макстил А.Д. - Скопје, Duferco Group

	111. 
	Мастербет ДООЕЛ - Скопје

	112. 
	МАТАКРАФТ, Скопје

	113. 
	Мацеф - Скопје

	114. 
	МЕТАЛ ПРОМЕТ – Цветан Д.О.О -Радовиш

	115. 
	Металец - Битола

	116. 
	МЗТ ЕКА, Скопје

	117. 
	МИ-ДА Гранд Моторс, Скопје

	118. 
	МИМАКО ВУД, Скопје

	119. 
	Минесота – Македонија, Скопје

	120. 
	МИТРОТЕК ДООЕЛ, Охрид

	121. 
	Монико дооел

	122. 
	НОВУС Трејд ДОО

	123. 
	ОЗОН

	124. 
	Олимпиа Моторс, Скопје

	125. 
	О-М ДООЕЛ, бул. Партизански одреди 64б л.5а, 1000 Скопје

	126. 
	Оне, Скопје

	127. 
	Пан-Ел  - Неготино

	128. 
	Пауер Спорт Систем доо

	129. 
	Плимонт д.о.о.ел, Скопје

	130. 
	ПОЛИТЕХНА, Скопје

	131. 
	Порше Македонија дооел, Скопје

	132. 
	ПРОАКВА

	133. 
	Производство на топлина ДООЕЛ - Скопје

	134. 
	ПРОТОТИП – Скопје, Сава Ковачевиќ 47 а Скопје

	135. 
	Прототип цинкарна - Кичево

	136. 
	ПСС технички преглед ДОО Радовиш

	137. 
	ПУНКД МЕБЕЛ, Скопје

	138. 
	Рафинерија на нафта АД ОКТА - Скопје 

	139. 
	РЕК Битола

	140. 
	РЕК Осломеј - Кичево

	141. 
	Рудници "БАЊАНИ" - Скопје

	142. 
	РУЕН International tehnologies, Кочани

	143. 
	Свемек Скопје

	144. 
	Сеавус, Скопје

	145. 
	СИЕТО, Скопје

	146. 
	СИСКОН

	147. 
	СОЛОПРОМ, Скопје

	148. 
	СОФА СТУДИО, Скопје

	149. 
	СПЕКТАР 21 - Кавадарци

	150. 
	СТАР МОТОРС ДООЕЛ

	151. 
	СТОЛАРТ. Скопје

	152. 
	Стопанска банка – Информациски центар, Скопје

	153. 
	СТУДИО 5, Скопје

	154. 
	СТУДИО ЛОНОСКИ, Скопје

	155. 
	СУПЕР-МИКС - Скопје

	156. 
	ТАВ Македонија ДООЕЛ, Аеродром „Александар Велики“ - Скопје

	157. 
	ТГС Технички Гасови АД - Скопје

	158. 
	Телеком, Скопје

	159. 
	ТЕРМОГАС, Куманово

	160. 
	Технички Гасови

	161. 
	Техноинспект - Скопје

	162. 
	Техноклима  - Скопје

	163. 
	ТЕХНОКООП, Скопје

	164. 
	Технопродукт Блажо - Гевгелија

	165. 
	ТЕЦ Неготино

	166. 
	ТИТАН - Цементарница Усје - Скопје

	167. 
	ТОПЛИФИКАЦИЈА АД – Скопје

	168. 
	Топломонт

	169. 
	ТТ ПЛАСТ, Скопје

	170. 
	УНИГА ИНЖЕНЕРИНГ, Скопје

	171. 
	Унипрес ДОО - Скопје

	172. 
	УНИТЕЛ-АС Инженеринг, Скопје

	173. 
	Урум доо, Скопје

	174. 
	Фабер РДВ

	175. 
	Фабрика за кабли Неготино

	176. 
	ФАГУС, Кичево

	177. 
	ФАКОМ АД - Скопје

	178. 
	Фантастико ПВЦ

	179. 
	ФЕНИ - Кавадарци

	180. 
	ФКН ДООЕЛ - Неготино

	181. 
	Хидраулика - Лашко, Скопје

	182. 
	Хидро Еко Инженеринг, Ул. Панко Брашнаров бр.4, 1000 Скопје

	183. 
	Центар за истражување, развој и континуирано образование - ЦИРКО - Скопје“, Инспекциско тело за опрема под притисок

	184. 
	Центар за ортотика и протетика – СЛАВЕЈ АД, Скопје

	185. 
	Џонсон контролс, Скопје

	186. 
	Џонсон Мети ДООЕЛ - Скопје



